
APLIKAČNÍ DOPORUČENÍ

Aplikujte postřikem na vlhkou půdu, nejlépe po dešti nebo před deštěm.

Doporučujeme aplikovat večer, ráno nebo při zatažené obloze (neaplikujte

při přímém slunečním svitu)

Dávka postřikové kapaliny 150–400 l/ha, Nepoužívejte chlorovanou vodu.

Pokud je voda chlorovaná, doporučujeme přidat 1 kg cukru/ 1000 l vody.

Termín aplikace: Po vzejití, rostliny ve fázi 3. a 4.listu do cca 10–20 cm

Teplota půdy mezi 8 °C a 30 °C

Možno kombinovat s herbicidy (jako poslední do TM). Nekombinujte s

insekticidy, fungicidy a dusíkatými hnojivy.

Použijte trysky na tekutá hnojiva, případně aplikovat větší kapky

Pro lepší aktivitu bakterií doporučujeme přidat hořkou sůl 3 kg/ha a cukr

50 g/ha Dostatek síry v půdě podporuje rozvoj bakterií

Dávka: 
0,3-0,5 l/ha polní plodiny 
0,5 l/ha speciální plodiny

FREE N100 je

tekuté hnojivo,

obsahující

mikroorganismy

(Azotobacter),
které váží vzdušný

dusík.


